
PROGRAM ROZVOJE OBCE 

TOPOLANY NA OBDOBÍ 2025 -2030 

 

Program rozvoje obce Topolany je základním plánovacím dokumentem obce. 

Slouží zejména jako manuál pro řízení rozvojových činností obce (při přípravě 

projektů, při tvorbě rozpočtu). Program rozvoje zvyšuje připravenost obce 

k podání žádostí o dotační podporu a zvyšuje šance získat vnější finanční 

prostředky.  

 

Vážení občané, 

prosíme Vás o součinnost při tvorbě Programu rozvoje obce. Na webových 

stránkách obce www.obectopolany.cz je umístěn odkaz na dotazník 

https://www.survio.com/survey/d/G6E4L9N3K3I6X9Q3C  

Dotazník lze vyplnit i přes QR kód viz. níže. 

Dotazník je anonymní. 

-         Vyplnění dotazníku Vám nezabere déle než 15 minut. 

-         Dotazník je určen pouze pro obyvatele obce Topolany, starší 15 let. 

-         Každý občan může vyplnit dotazník pouze jednou. 

 

Starším občanům bude dotazník doručen v tištěné podobě. Pokud nemáte 

přístup k elektronické komunikaci, máte možnost si dotazník vyzvednout 

na obecním úřadě. Vyplněné tištěné dotazníky prosím odevzdávejte do 

schránky obecního úřadu. 

Dotazníkové šetření bude probíhat do 10. 11. 2024. 
 

http://www.obectopolany.cz/
https://www.survio.com/survey/d/G6E4L9N3K3I6X9Q3C

		2024-10-15T10:05:25+0200
	Renata Pavlincová




